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ChargePanel tecknar första kundavtalet i 
Kanada och stärker sin närvaro i 
Nordamerika
ChargePanel AB (publ) (“ChargePanel” eller “Bolaget”) meddelar idag att Bolaget har 
tecknat sitt första kundavtal i Kanada med Charging Right Inc. (“Charging Right”), vilket 
markerar en viktig milstolpe i Bolagets fortsatta expansion i Nordamerika.

Genom avtalet kommer Charging Right att använda ChargePanels Enterprise-plattform för att 
stödja hanteringen och driften av sina tjänster för elbilsladdning. Partnerskapet stärker 
ytterligare ChargePanels närvaro på den nordamerikanska marknaden samtidigt som 
Charging Right får tillgång till avancerade funktioner för laddhantering för att vidareutveckla 
laddupplevelsen i hemmet för elbilsägare.

ChargePanels Enterprise-lösning erbjuder en skalbar och flexibel plattform med funktioner 
som smart laddning, fjärrövervakning, hantering av betalningar och ersättningar samt 
operativa insikter. Dessa möjligheter kommer att stödja Charging Rights uppdrag att förenkla 
elbilsägandet genom intelligenta laddlösningar, kundfokuserade tjänster och 
kostnadseffektiva program för hemmaladdning.

– Vi är mycket glada över att välkomna Charging Right. Detta partnerskap är särskilt 
spännande eftersom Kanada representerar en ny marknad för oss och markerar en viktig 
milstolpe för ChargePanel som en ledande leverantör av lösningar för laddinfrastruktur, både 
på den svenska och internationella marknaden. Vi ser fram emot att stödja Charging Right i 
deras ambition att främja hållbar mobilitet i Kanada, säger Peter Persson, VD för ChargePanel 
AB (publ).

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Peter Persson, VD, ChargePanel AB (publ)
E-post: peter.persson@chargepanel.com
Telefon: +46 (0)8 120 325 01
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Om ChargePanel AB (publ)

ChargePanel är ett GreenTech-bolag som erbjuder innovativa B2B-lösningar inom e-mobilitet.

ChargePanel erbjuder en white label-SaaS-plattform för drift och förvaltning av nätverk för 
elbilsladdning. ChargePanels intuitiva plattform ger elbilsföraren tillgång till en 
användarvänlig app för laddning och är oberoende av både energibolag och tillverkare av 
laddinfrastruktur.

Sedan bolagets start har fokus legat på utvecklingen av den tekniska plattformen samt att 
väcka intresse och knyta utvalda strategiska partners och kunder. Bolaget är idag verksamt i 
Norden och Europa, med ytterligare verksamhet i flera länder globalt. Bolagets strategi är 
både hållbarhets- och kundcentrerad. Smartare elbilsladdning via ChargePanels plattform 
underlättar omställningen från fossildrivna fordon till eldrivna, både för privatpersoner och 
företag. Detta ligger i linje med de flesta länders och regioners klimatmål, och incitamenten 
för elfordon kommer att öka kraftigt framöver.

Mer information finns på bolagets webbplats: www.chargepanel.com

Bolaget grundades 2014 och har sitt huvudkontor i Stockholm. ChargePanel AB (publ) är 
noterat på Nasdaq First North Growth Market och bolagets Certified Adviser är Mangold 
Fondkommission.
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